
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Pei TSV Gos Pei Wob Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4

1. 1. MGC Peine 3 272 262 280 264 1078 22,458 32

2. 1. MGC Peine 2 335 297 339 291 1262 26,292 24

3. BGC Goslar 2 396 369 353 327 1445 30,104 12

4. TSV Salzgitter 3 387 357 392 347 1483 30,896 12

5. 1. BGC Wolfsburg 2 426 399 422 377 1624 33,833 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Peine 3 68 68 66 69 271 22,583 8

2. 1. MGC Peine 2 76 91 77 81 325 27,083 6

3. TSV Salzgitter 3 103 112 96 97 408 34,000 4

4. BGC Goslar 2 Nicht angetreten 438 36,500 0

5. 1. BGC Wolfsburg 2 Nicht angetreten 438 36,500 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Pei TSV Gos Pei Wob Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. 1. MGC Peine 3 272 262 280 264 271 1349 22,483 40

2. 1. MGC Peine 2 335 297 339 291 325 1587 26,450 30

3. TSV Salzgitter 3 387 357 392 347 408 1891 31,517 16

4. BGC Goslar 2 396 369 353 327 438 1883 31,383 12

5. 1. BGC Wolfsburg 2 426 399 422 377 438 2062 34,367 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 66

26

20

26

20

26 3x

26

Ulrich, Uwe BGC Goslar 26

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Nicole Warnecke

Berschansky, Hans-Jürgen TSV Salzgitter

Wolfsburg, 17.09.2023

Gehrke, Cornelia 1. MGC Peine

Widera, Bernd

Kampe, Cornelia 1. MGC Peine

1. MGC Peine 3

Gehrke, Alina 1. MGC Peine

Arendt, Christian 1. MGC Peine

Senioren I:

Seniorinnen II:

MGC Peine 17396

Reimann, Jens TSV Salzgitter 20057

42332

46907

Ulrich, Uwe BGC Goslar 9514

Die Mannschaften Wolfsburg 2 und Goslar 2 sind nicht angetreten.

29919

1. BGC Wolfsburg

Senioren II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2023
am 17.09.2023 in Wolfsburg

Warnecke, Nicole BGC Wolfsburg 2006046911

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Spandau, Christian

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

2023 V06



I. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Spandau Christian 42332 Sm 1 22 23 25 25 47 95

2. Fellenberg Torsten 33710 H 23 23 28 25 71 99

3. Arendt Christian 35126 H 27 22 20 23 65 92

4. Grunert Frank 50093 Sm 1 23 23 21 21 88 88

5.

68 68 66 69 271

2. 1. MGC Peine 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Gehrke Cornelia 65468 Sw 1 26 32 33 28 86 119

2. Gehrke Alina 65466 D 27 35 26 32 26 120

3. Kampe Cornelia 35257 Sw 2 26 30 26 26 108 108

4. Gehrke Jörg 1963 Sm 1 24 29 25 27 105 105

5.

76 91 77 81 325

3. TSV Salzgitter 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Berschansky Hans-Jürgen 23895 Sm 2 27 30 26 28 111 111

2. Reimann Jens 46907 Sm 1 34 43 37 35 149 149

3. Kolloff Jutta 67137 Sw 2 42 39 33 34 148 148

4.

5.

103 112 96 97 408

4. BGC Goslar 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Nicht angetreten! 99999 XX

2.

3.

4.

5.

438

5. 1. BGC Wolfsburg 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Nicht angetreten! 99999 XX

2.

3.

4.

5.

438

Kein Streicher

36,500

Kein Streicher

1 Streicher

36,500

Kein Streicher

34,000

22,583

1 Streicher

27,083



J. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 23 23 21 21 88 22,000 2

2. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 23 20 25 23 91 22,750 5

3. Arendt Christian MGC Peine 35126 H 27 22 20 23 92 23,000 7

4. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 22 23 25 25 95 23,750 3

5. Fellenberg Torsten MGC Peine 33710 H 23 23 28 25 99 24,750 5

6. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 24 29 25 27 105 26,250 5

7. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 26 30 26 26 108 27,000 4

8. Berschansky Hans-Jürgen TSV Salzgitter 23895 Sm 2 27 30 26 28 111 27,750 4

9. Gehrke Cornelia MGC Peine 65468 Sw 1 26 32 33 28 119 29,750 7

10. Gehrke Alina MGC Peine 65466 D 27 35 26 32 120 30,000 9

11. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm 2 42 26 31 35 134 33,500 16

12. Kolloff Jutta TSV Salzgitter 67137 Sw 2 42 39 33 34 148 37,000 9

13. Reimann Jens TSV Salzgitter 46907 Sm 1 34 43 37 35 149 37,250 9

14. Behrens Friedhelm BGC Goslar 65678 Sm 2 40 53 53 32 178 44,500 21



K. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen:

1. Gehrke Alina MGC Peine 65466 D 27 35 26 32 120 30,000 9

2. Herren:

1. Arendt Christian MGC Peine 35126 H 27 22 20 23 92 23,000 7

2. Fellenberg Torsten MGC Peine 33710 H 23 23 28 25 99 24,750 5

3. Seniorinnen I:

1. Gehrke Cornelia MGC Peine 65468 Sw 1 26 32 33 28 119 29,750 7

4. Senioren I:

1. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 23 23 21 21 88 22,000 2

2. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 23 20 25 23 91 22,750 5

3. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 22 23 25 25 95 23,750 3

4. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 24 29 25 27 105 26,250 5

5. Reimann Jens TSV Salzgitter 46907 Sm 1 34 43 37 35 149 37,250 9

5. Seniorinnen II:

1. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 26 30 26 26 108 27,000 4

2. Kolloff Jutta TSV Salzgitter 67137 Sw 2 42 39 33 34 148 37,000 9

6. Senioren II:

1. Berschansky Hans-Jürgen TSV Salzgitter 23895 Sm 2 27 30 26 28 111 27,750 4

2. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm 2 42 26 31 35 134 33,500 16

3. Behrens Friedhelm BGC Goslar 65678 Sm 2 40 53 53 32 178 44,500 21



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 17.09.2023 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Wolfsburg 20060

Oberschiedsrichter: MGC Peine 17396

Schiedsrichter: TSV Salzgitter 20057

Schiedsrichter: BGC Goslar 9514

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 17.09.2023 Turnierleiter:

Die Mannschaften Wolfsburg 2 und Goslar 2 sind nicht 

angetreten.

Turnierprotokoll

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2023

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Wolfsburg

Miniaturgolf

Warnecke, Nicole

Spandau, Christian

Reimann, Jens

Ulrich, Uwe

Entfällt

gez. Spandau

gez. Warnecke


